
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 공공시설관리사업소

정책: 주민편익복리증진 기반환경 구축

단위: 공공체육시설 환경개선 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2017년도 추경 2 회 일반회계 공공시설관리사업소

공공시설관리사업소 2,907,144 2,212,044 695,100

기 310,000 0 310,000

군 2,597,144 2,212,044 385,100

주민편익복리증진 기반환경 구축 1,868,219 1,190,219 678,000

기 310,000 0 310,000

군 1,558,219 1,190,219 368,000

공공체육시설 환경개선 1,635,789 957,789 678,000

기 310,000 0 310,000

군 1,325,789 957,789 368,000

공공체육시설 확충 289,100 272,100 17,000

401 시설비및부대비 287,100 272,100 15,000

01 시설비 286,000 271,000 15,000

○종합경기장및생활체육공원시설물보수

15,000 0 15,000시설물 보수 1식*15,000,000원

405 자산취득비 2,000 0 2,000

01 자산및물품취득비 2,000 0 2,000

○천연잔디구장내컨테이너설치

2,000 0 2,000컨테이너 1식*2,000,000원

문화체육센터 관리운영 115,336 109,336 6,000

405 자산취득비 6,000 0 6,000

01 자산및물품취득비 6,000 0 6,000

○심장제세동기 구입 3,500 0 3,500

○자전거 보관대 구입 2,500 0 2,500

3,500,000원*1식

2,500,000원*1식

문화체육시설 확충 272,750 237,750 35,000

401 시설비및부대비 272,750 237,750 35,000

01 시설비 271,000 236,000 35,000

○의견공원 원형진입로 재포장 공사

35,000 0 35,000투수콘 재 포장 1식*35,000,000원

공공체육시설 개보수 620,000 0 620,000

기 310,000 0 310,000

군 310,000 0 310,000

401 시설비및부대비 620,000 0 620,000

기 310,000 0 310,000

군 310,000 0 310,000

01 시설비 620,000 0 620,000

○임실종합경기장 우레탄트랙 교체공사

620,000 0 620,000우레탄트랙 교체 1식*620,000,000원

기 310,000 0 310,000

군 310,000 0 310,000

생태체험관광자원 구축 250,772 249,272 1,500

사선대관광지 환경개선 250,772 249,272 1,500

사선대 관리운영 181,940 180,440 1,500
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부서: 공공시설관리사업소

정책: 생태체험관광자원 구축

단위: 사선대관광지 환경개선 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

405 자산취득비 1,500 0 1,500

01 자산및물품취득비 1,500 0 1,500

○ 사선대 호수 청소용 고무보트 구입

1,500 0 1,500고무보무 1대*1,500,000원

체육진흥 역량강화 636,681 621,081 15,600

생활체육공간확장 636,681 621,081 15,600

국민체육센터 시설확충 15,600 0 15,600

401 시설비및부대비 15,600 0 15,600

01 시설비 15,600 0 15,600

○수처리여과기 탱크 FRP내식라이닝공사

6,600 0 6,600

○공기정화기 덕트시설 교체사업

9,000 0 9,000

1식*6,600,000원

1식*9,000,000원
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